CÂMARA MUNICIPAL DE CARANDAÍ
Rua Dr. Rubem Amado, nº 217 - Bairro Nossa Senhora do Rosário

Carandaí/MG - CEP: 36.280-000 - Telefax: (32)3361-1501/3361-2097
e-mail:contato@camaracarandai.mg.gov.br / http://www.camaracarandai.mg.gov.br

MOÇÃO Nº 35/2018

ASSUNTO: MOÇÃO DE APLAUSOS

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal,

Apresento a V. Exa., nos termos 124, IV do Regimento Interno, a presente
"Moção de Aplausos", a ser encaminhada aos servidores da Casa Lar, em reconhecimento pelos
relevantes serviços prestados, onde executam seus trabalhos com muita dedicação,
responsabilidade e profissionalismo.

 Píedade Cristina Júnior
 Bianca Camila Pires
 Christiane Mendes Costa Hudson
 Érica Maria dos Reis Vieira
 Grasiela Rosalina Moreira
 Tânia Aparecida de Oliveira Diniz
 Vanuza Helena Carvalho de Souza
 Marlene Pereira de Medeiros Souza
 Maria Eterna Afonso de Oliveira Nogueira
 Sônia das Graças Droumond Almada

Sala Vereador Cícero Barbosa, 17 de maio de 2018.

OSMAR SEVERINO DE SOUZA
-Vereador-